
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Indirizzo Musicale 

  Via Pordenone s.n.c. 

C.M.: AGIC80800E 

P.E.O.: agic80800e@istruzione.it -

 

Determina n. 30 

 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: Rimodulazione temporale determina del Dirigente Scolastico per il funzionamento in 

modalità agile degli uffici dell’Istituzione scolastica I.C.

Margherita di Belice (AG) per emergenza Covid

presenza e chiusura plessi scolastici dal 0

 
1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. Tomasi di Lampedusa” 
Indirizzo Musicale - Sezioni Associate Montevago 

Via Pordenone s.n.c. - 92018 Santa Margherita di Belice (AG) 

C.M.: AGIC80800E - C. F.: 92010670849 - C.U.: UF56TW 

Tel.: 092531260 - 092538062 

- P.E.C.: agic80800e@pec.istruzione.it - Sito web: www.ictlampedusa.edu.it

_________________________ 

 Al personale 

 Al Responsabile dei Lavoratori per La Sicurezza

Prof.ssa Montalto Desirè

e-mail: giacomadesire.montalto@istruzione.it



e-mail: antonellaalesi1973@libero.it

Ins. Lombardo Annamaria 

PEC: annamarialombardo.pec@pec.it

Prof.ssa Montalbano Caterina 

e-mail: caterina.montalbano@istruzione.it

 All’Ufficio Scolastico Regionale

PEC: drsi@postacert.istruzione.it

 Al Dirigente Ufficio V - A.T. Provincia di Agrigento

PEC: uspag@postacert.istruzione.it

 Al sindaco del comune di Santa Margherita di Belìce (AG)
PEC: santamargheritadibelice.protocollo@pec.it

 

 Al sindaco del comune di Montevago (AG)
PEC: protocollo.

 Alle scuole della Provincia 

 

 
 Alla Sezione Amministrazione Trasparente

 Al Dipartimento per la funzione Pubblica
PEC: protocollo_dfp@mailbox.governo.it

imodulazione temporale determina del Dirigente Scolastico per il funzionamento in 

modalità agile degli uffici dell’Istituzione scolastica I.C. “G. Tomasi di lampedusa”di S. 

ice (AG) per emergenza Covid-19 - Sospensione attività didattiche in 

hiusura plessi scolastici dal 04 maggio sino al 17 maggio 2020.

www.ictlampedusa.edu.it 

Al personale Docente e A.T.A. 

 Alunni 

 Famiglie 

 

Al Responsabile dei Lavoratori per La Sicurezza 

Prof.ssa Montalto Desirè 

giacomadesire.montalto@istruzione.it 

 

 Alle R.S.U. d’Istituto 
Ins. Alesi Antonina  

antonellaalesi1973@libero.it 

Ins. Lombardo Annamaria  

annamarialombardo.pec@pec.it 

Prof.ssa Montalbano Caterina  

caterina.montalbano@istruzione.it 

  

All’Ufficio Scolastico Regionale 

drsi@postacert.istruzione.it 

 

A.T. Provincia di Agrigento 

uspag@postacert.istruzione.it 

Al sindaco del comune di Santa Margherita di Belìce (AG) 
santamargheritadibelice.protocollo@pec.it 

Al sindaco del comune di Montevago (AG) 
protocollo.montevago@pec.it 

 

Alle scuole della Provincia di Agrigento 

 Al Sito web 

 Albo pretorio On-line 

Alla Sezione Amministrazione Trasparente 
 

Dipartimento per la funzione Pubblica 
protocollo_dfp@mailbox.governo.it 

imodulazione temporale determina del Dirigente Scolastico per il funzionamento in 

“G. Tomasi di lampedusa”di S. 

Sospensione attività didattiche in 

maggio 2020. 







2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto  il DPCM del 26 aprile 2020 - ulteriori disposizioni attuative del D.L. del 23 febbraio 2020; - Art. 1 

“Misure urgenti di contenimento del disagio sull’intero territorio nazionale” - comma K: “Sono 

sospesi i servizi educativi per l’infanzia di cui all’art. 2 del D. Lgs 13 aprile 2017 n. 65, e le attività 

didattiche in presenza nelle scuole di ogni ordine e grado” - Art. 8 - c. 1 “Le disposizioni del presente 

decreto producono effetto dalla data del 04 maggio e sono efficaci fino al 17 maggio 2020”; 

 

DETERMINA 

 

con effetto dal 04 maggio 2020 e sino al 17 maggio 2020, salvo aggiornamenti, tutto quanto contenuto nella 

propria Determina, prot. n. 1392 del 19.03.2020 e prot. n. 1943/01-01 del 03/04/2020. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Girolamo Piazza 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 


